
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХІ сесія VІІ скликання) 

 

27 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                     № 221 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 15 грудня 2015 року   

№ 5 «Про обрання голів постійних комісій районної у місті ради» 

  

 

Керуючись статтею 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтею 19 Регламенту Саксаганської районної у місті ради, районна у 

місті рада ВИРІШИЛА: 
 

          1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 15 грудня 2015 року 

№ 5 «Про обрання голів постійних комісій районної у місті ради», а саме зміни-

ти голову постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприєм-

ницької діяльності та регуляторної політики з «Хотькіна Володимира Олексан-

дровича, члена політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»» 

на «Бурак Лілію Василівну, члена політичної партії Всеукраїнського об'єднання 

«Батьківщина»».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської дія-

льності та етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи – на заступника голови 

районної у місті ради (Криворотній І. І.). 

 

 

Голова районної у місті ради В. Беззубченко 

 

 

Проект 

 

проект 


